MUNICÍPIO DE JACI/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeita do Município de Jaci, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas nos dias 4 e 18 de fevereiro de 2024, nos locais e horário abaixo descritos, de acordo com o seguinte
intervalo alfabético:

 Data da Prova: 4 de fevereiro de 2024- Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h00

CARGOS LOCAL DE PROVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE DE ATIVIDADE ESPORTIVA
ASSISTENTE DE ENGENHARIA

ASSISTENTE SOCIAL
BIBLIOTECÁRIO

ELETRICISTA
FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS

MÉDICO VETERINÁRIO
NUTRICIONISTA DA SAÚDE

EE. DOUTOR JOSÉ EMYDIO DE FARIA
Rua: Maria Joanna do Amaral Mendonça, 630

Bairro: Centro - CEP: 15155-000 - Jaci/SP

AUXILIAR DE RECEPÇÃO
CONTROLADOR INTERNO

COLETOR DE LIXO
COVEIRO
LAVADOR

OPERADOR DE MÁQUINAS
PEDREIRO

EM. DININA SILVEIRA AZEVEDO MILANI
Rua: 26 de dezembro, 515 – Bairro: Centro

CEP: 15155-000 - Jaci/SP

AUXILIAR DE COZINHA
SERVIÇOS GERAIS

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOÃO
BERTO

Rua João Assumpção, 84 – Centro

CEP: 15155-000 Jaci/SP

 Data da Prova: 4 de fevereiro de 2024- Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h30min

CARGOS LOCAL DE PROVA

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS - ACE
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO - ACO

DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCADOR FISICO

MÉDICO
PSICÓLOGO I
PSICÓLOGO II

TÉCNICO EM FARMÁCIA
TERAPEUTA OCUPACIONAL

EE. DOUTOR JOSÉ EMYDIO DE FARIA
Rua: Maria Joanna do Amaral Mendonça, 630

Bairro: Centro - CEP: 15155-000 - Jaci/SP

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ESCRITURÁRIO

EM. DININA SILVEIRA AZEVEDO MILANI
Rua: 26 de dezembro, 515 – Bairro: Centro

CEP: 15155-000 - Jaci/SP

 Data da Prova: 18 de fevereiro de 2024- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h00

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I
(Nomes iniciados com a letra A até K)

EE. DOUTOR JOSÉ EMYDIO DE FARIA
Rua: Maria Joanna do Amaral Mendonça, 630

Bairro: Centro - CEP: 15155-000 - Jaci/SP

MUNICÍPIO DE JACI/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

 Data da Prova: 18 de fevereiro de 2024- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h00

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I

(Nomes iniciados com a letra L até Z)

EM. DININA SILVEIRA AZEVEDO MILANI
Rua: 26 de dezembro, 515 – Bairro: Centro

CEP: 15155-000 - Jaci/SP

COORDENADOR PEDAGÓGICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PROFESSOR DE ARTE

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOÃO
BERTO

Rua João Assumpção, 84 – Centro
CEP: 15155-000 Jaci/SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA
CENTRO EDUCACIONAL ESPECIAL WILSON BERTO
 Rua Maria Joanna do Amaral Mendonça, 659

 Centro – Jaci/ SP – CEP: 15155-000

 Data da Prova: 18 de fevereiro de 2024- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00
Horário de fechamento dos portões: 14h30min

CARGOS LOCAL DE PROVA

AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES
COSTUREIRA
ENCANADOR
FAXINEIRO

GUARDA
LEITURISTA

MERENDEIRA
TRABALHADOR BRAÇAL

EE. DOUTOR JOSÉ EMYDIO DE FARIA
Rua: Maria Joanna do Amaral Mendonça, 630

Bairro: Centro - CEP: 15155-000 - Jaci/SP

MOTORISTA
EM. DININA SILVEIRA AZEVEDO MILANI
Rua: 26 de dezembro, 515 – Bairro: Centro

CEP: 15155-000 - Jaci/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.
Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.
A totalidade das Provas terá a duração de 3 (três) horas.
Após o período de 1 (uma) hora, o candidato, ao terminar a sua prova, poderá levar o caderno de questões, deixando com o fiscal
da sala as folhas de resposta, que serão os únicos documentos válidos para a correção. Em nenhuma outra situação será fornecido
o Caderno de Questões.
Iniciadas as provas, nenhum candidato poderá retirar-se da sala antes de decorrida 1 (uma) hora.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site www.institutoindepac.org.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jaci, 29 de janeiro de 2024.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JACI/SP
____________________________________________